del documento finale. 

2. DURATA DELL’AFFIDAMENTO ED IMPORTO STIMATO 
La durata dell’affidamento è stimata in quattro (4) mesi, decorrenti dalla data di efficacia dell’eventuale 
provvedimento di affidamento. 
L’importo complessivo stimato è pari ad Euro 26.000,00 (ventiseimila/00), IVA inclusa. 

L’importo rientra nella soglia di cui all’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, che consente 
l’affidamento diretto dei servizi, nel rispetto dei principi di cui agli artt. 1, 3, 48, 49 e 50 del medesimo 
decreto. 

3. REQUISITI DI PARTECIPAZIONE